
Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Landesschwimmverband Wien 19.6.10 9:08 - Page 1

Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Event 47 Women, 50m Fly Open
19.6.10 - 9:00 Results
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. MINKOVA Alexandra 97 SC im Theresianum 32.17 473
2. STECHER Stefanie 92 SC Donau Wien 32.59 455
3. STEYER Carina 92 SC Donau Wien 32.60 454
4. ROTT Anja 95 SC Donau Wien 33.71 411
5. MALEK Natalie 95 ASV Wien 34.11 397
6. KUNISHIO Momo 97 Schwimm Union Wien 34.36 388
7. KASTNER Anita 90 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 34.51 383
8. KAMES Martina 95 SV Friesen Wien 34.71 376
9. KASTNER Tina 92 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 35.36 356

10. PRIEMAYR Desiree 97 ASV Wien 35.43 354
11. KLEEDORFER Marion 95 SC im Theresianum 35.52 351
12. POLJANC Tanja 96 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 35.65 347
13. GRANDINGER Denise 96 SC im Theresianum 36.09 335
14. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 36.46 325
15. PLIESSNIG Ingrid 64 ASV Wien 36.65 320
16. MAKSIMOVIC Ana 96 SC im Theresianum 36.90 313
17. ROGLER Martina 91 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 37.19 306
18. FEHIMOVIC Lara 97 SC im Theresianum 37.86 290
19. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 38.47 276
20. TEMUEGEN Elis 97 ASV Wien 39.29 259
21. TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 39.48 256
22. PLIESSNIG Yasmine 97 SC Diana Wien 41.07 227
23. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 41.27 224
24. STOCKINGER Michaela 55 SC Donau Wien 41.29 223
25. MUSIAL Marlene 96 SC Donau Wien 43.90 186
26. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 45.58 166

NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 45.58 166
28. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 45.87 163
29. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 45.91 162
30. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 47.04 151
31. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 48.82 135
32. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 48.98 134
33. WURM Melissa 98 Schwimm Union Wien 50.97 118
34. SCHOEPPL Sophie 98 SC Donau Wien 54.64 96
35. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 54.72 96
36. SCHOEPPL Annika 00 SC Donau Wien 55.99 89
37. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 57.83 81

DSQ MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 56.86
101 - Frühstart

Junioren

1. ROTT Anja 95 SC Donau Wien 33.71 411
2. MALEK Natalie 95 ASV Wien 34.11 397
3. KAMES Martina 95 SV Friesen Wien 34.71 376
4. KLEEDORFER Marion 95 SC im Theresianum 35.52 351
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Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Event 47, Women, 50m Fly

Jugend

1. MINKOVA Alexandra 97 SC im Theresianum 32.17 473
2. KUNISHIO Momo 97 Schwimm Union Wien 34.36 388
3. PRIEMAYR Desiree 97 ASV Wien 35.43 354
4. POLJANC Tanja 96 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 35.65 347
5. GRANDINGER Denise 96 SC im Theresianum 36.09 335
6. MAKSIMOVIC Ana 96 SC im Theresianum 36.90 313
7. FEHIMOVIC Lara 97 SC im Theresianum 37.86 290
8. TEMUEGEN Elis 97 ASV Wien 39.29 259
9. PLIESSNIG Yasmine 97 SC Diana Wien 41.07 227

10. MUSIAL Marlene 96 SC Donau Wien 43.90 186

Schüler I

1. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 36.46 325
2. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 38.47 276
3. TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 39.48 256
4. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 41.27 224
5. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 48.82 135
6. WURM Melissa 98 Schwimm Union Wien 50.97 118
7. SCHOEPPL Sophie 98 SC Donau Wien 54.64 96

Schüler II

1. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 45.58 166
TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 45.58 166

3. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 45.87 163
4. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 45.91 162
5. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 47.04 151
6. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 48.98 134
7. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 54.72 96
8. SCHOEPPL Annika 00 SC Donau Wien 55.99 89
9. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 57.83 81

DSQ MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 56.86
101 - Frühstart

AK 45 Masters

1. PLIESSNIG Ingrid 64 ASV Wien 36.65 320

AK 55 Masters

1. STOCKINGER Michaela 55 SC Donau Wien 41.29 223

STUCHLIK Bianca 94 SC Diana Wien 30.06 580
SCHABERL Hannah 94 SVS Simmering 30.14 575
BANA Angelika 95 SV Friesen Wien 30.79 539
DOLEZAL Ella 96 ASV Wien 31.13 522
HOZANK Katrin 92 ASV Wien 31.49 504
BABORSKY Ida 92 SC Austria Wien 31.72 493
LONCARSKI Dalia 92 ASV Wien 32.10 476
VALENTA Catharina 96 SC im Theresianum 33.18 431


